
Nº 196, terça-feira, 11 de outubro de 200594 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID944805-0> AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO No- 50/2005

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 12/09/2005 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
condução de veículos oficiais do TST Novo Edital: 11/10/2005 das
08h00 às 12h00 e d13h00 às 17h00 . Endereço: Saan Q. 03 Lote 915
Sala 207 Asa Norte - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir
de 11/10/2005 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 24/10/2005, às 15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID944802-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 68/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento e instalação de mobiliário
(mesas de centro e canto, cadeiras e sofás) para compor a sala dos
Srs. Ministros na Nova Sede do TST. Total de Itens Licitados: 00003
. Edital: 11/10/2005 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço:
SAAN Quadra 3 Lote 915 Sala 207 Asa Norte - BRASILIA - DF .
Entrega das Propostas: a partir de 11/10/2005 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 25/10/2005 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido no Serviço de Licitações e Contratos no SAAN
Quadra 03, Lote 915, Sala 207 ao custo de R$ 0,15 a página impressa
ou gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br.

SIDEC - 10/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID944803-0> PREGÃO No- 79/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento e instalação de mobiliário
(estações de trabalho) para Gabinetes, Secretarias, Serviços e Setores
da Nova Sede do TST. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
11/10/2005 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço: SAAN,
Quadra 3, Lote 915, Sala 207 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega
das Propostas: a partir de 11/10/2005 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 26/10/2005 às 09h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital pode ser ad-
quirido ao custo de R$ 0,15 a página, no SAAN, Quadra 3, Lote 915,
Sala 207 em Brasília, Distrito Federal ou acessado de forma gratuita
no endereço eletrônico www.compransnet.gov.br

SIDEC - 10/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID944804-0> PREGÃO No- 80/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Confecção, fornecimento e instalação de
armários para a Nova Sede do TST. Total de Itens Licitados: 00001 .
Edital: 11/10/2005 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço:
SAAN Quadra 03 Lote 915 Sala 207 Asa Norte - BRASILIA - DF .
Entrega das Propostas: a partir de 11/10/2005 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 25/10/2005 às
09h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
pode ser adquiridojunto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAAN, Quadra 3, Lote 915, Sala 207 ao custo de R$ 0,15 a página.
O instrumento convocatório pode ser acessado sem custo no endereço
e l e t r ô n i c o w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/10/2005) 080001-00001-2005NE000067




